АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 февраля  2020 года                                                                                       № 6

п. Волошка Коношского района
Архангельской  области

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Волошское» от 15 января 2020 года № 2 «Об утверждении Порядка использования безнадзорных животных, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Волошское»

             В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 12.12.2012 года № 572-пп   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Волошское» от 15 января 2020 года № 2:

1.1. Подпункт 4 пункта 2.1 Порядка использования безнадзорных животных, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Волошское» отменить.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волошский муниципальный Вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Волошское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Волошское»                                                                                      Ю.Б. Попов